GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2022/2023 SCUOLA DELL'INFANZIA - POSTO COMUNE

i
—
@)
z

J1v1iOolL

169
133
118

115
96

95
124
205
154
129
121

107
104
102
94
42

35
31

42

33
32
30

‘NIO IMOLIL IINNd FTVLOL

12
12
12
12

22

12
12
12
17

22

10
17
12
12
12
17
12
17
17
12

c] b| E| F]

*N.B.:Se B+C+D+E+F+>10 =10

B* |

eofsinbul| suoizew.o)

x1

. luoizedioaped ‘wnu aJuasu|

2019011 Ip OJeIoNOQg

+5

, "Wlaye oseo Ul ,Is, aluasu|

eaine

x5

10

10

, 99IneT "U aJussu|

ealne|-}sod-zapad Ip 0S10D

x1

, Baine|-isod ISI0) “U a1uasy|

ueysiaAlun 1wodig

x3

L "AlUN lwojdig "wnu a1uasy|

|uoizezzieloadg

x5

10

, 'Zzl|e1padg "wnu a1uasu|

olIeUIp.O 021jggnd 0S100U0D

+12

12
12
12
12

12
12
12
12
12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12

, "Wlaye oseo Ul ,Is, aluasu|

Si

si

Si

si

si

Si

si

Si

si

si

si

si

Si

si

si

Si

si

si

si

‘NV4 "OIS3 ILINNd VL0

13

12
12

12
12

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

ljeJoulw ueljiwe

+6

0

0

, "Wlaye oseo Ul ,Is, aluasu|

luue g1 >9< 11614

x3

Lluue g1>9< 1|61 ‘wnu aiuasu|

luue g e Louajul 11614

x4

, luue g > 161 "wnu aiuasy|

ueljiwey e ‘Bunibuoory

+6

6
6
6
6
6
6
6
6
6

6

6

, "Wlaye oseo Ul ,Is, aluasu|

si

Si

Si

si

si

si

Si

si

‘Nd3SZNY ILINNd FTVLOL

151

115| si
97

94
83
67

187| si

130]| si

100| si
121
73
82

79
82
30
23
14
24

SERVIZIO
C (5bis) | CO (5bi

Continuita scuolaCont.Comun|

DI

B2|B+B2|B3

I-ANZIANITA

D

Una
tantum

AmO\NOON e 1L0/000¢ NUV oluuay} un Jad ‘jsed) ‘wop ‘zeyuasaid ejeoue|y

+10

0
0
0
0
0

10 [ 106]| si

0
0
0

0

0

, "Wlaye oseo Ul ,Is, aluasu|

Si

gJliejo}} S[eN)e Ip (SUNWOD) SPas E[jsuU BNINUNU0D

x1

0

0

+ (1) luue osswnu aiuasu|

oluuanbuinb |1 an|0

x3

27

21

15

27

12
21

12

+ (1) luue osswnu aiuasu|

10 | 30

oluuanbuinb |1 osug

X2

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

+ (1) luue osswnu aiuasu|

5

wxxy 01081 001d ns wapl + (1ni6 "1i0o8p) “pedde ojon jue ojony

x3

, 9losI'001d ee+ojony uue’jo||

(/2 +1Ul 7 "0s0U0OL) 8]0SI 8]000Id NS OjoNJ-81d

*%*

. 9]0s1'001d "4°d Iuue 10]|

B

x3

12

18

18

, luue olawnu a1uasu|

+x(€/Z +U1 ¥ "U0dL) OjoNJ-81d

*%*

12

18

12

16

Lojoni-aid juue ‘jo]|

A1

Ruolo p.| Pre-ruolojroattivita + 4 Pre-ruol p.{Ruolo ant.gl LS

8|0sI ©]0001d 0jON. 01ZIAIBS

x 6

0
0
0

0

0
0
0
0
0

0

, luue olawnu a1uasu|

Ruolo

ojonJ Ip 01zIAIeS

x 6

66
66
66
48

48

66
54
54

12
12
12

12

, luue olawnu a1uasu|

17 [102
14 | 84

11
11
11

16 | 96
25| 150
151 90
12| 72
13178

11

ISTITUTO COMPRENSIVO

CETRARO
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Nome

MARIA LUCIA

MARIA FRANCESCA

ELVIRA

GIUSEPPINA

MARIANGELA
MARIA PIA
ELVIRA

DEBORA

ANGELAMARIA
FRANCESCA
MARIA RITA
ANGELA

GRAZIELLA PIA

Cognome

auIpIo ‘N

1{Inf1
2[Inf2
3[Inf3
4|Inf4
5[Inf5
6[Infé
7|Inf7

8|BARTOLOTTI

9|AMOROSO
10|OCCHIUZZI
11|BIANCO

12|DI GENNARO |CLAUDIA

13|GIGLIO
14| TUNDIS

15]IANNELLI

16|PROVENZANONIMARIA

17]IMBROINISE
18| SANTORO

19|BONITO
20(ORSINI
21|SCIDA
22({MUOIO
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